
ZARZĄDZENIE NR 376/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie 

do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 oraz art. 112 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020, poz. 1876 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Cofa się upoważnienie Pani Agacie Stawiskiej - głównemu specjaliście w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wasilkowie nadane zarządzeniem Nr 283/2020 Burmistrza Wasilkowa z dnia 12 

sierpnia 2020 r. w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wasilkowie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej. 

§ 2. Upoważnienie cofa się na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wasilkowie z dnia 18 stycznia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

                                                                                             Adrian Łuckiewicz 


